
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

394
Besluit van 7 juli 1992, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
Besluit houdende wijziging van het RPBO 
(wijziging hoofdstuk l-H)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 17 juni 1992, nr. 92036145, directie Arbeidsvoorwaarden en 
Beroepskwaliteit;

Gelet op artikel III van het Besluit houdende wijziging van het RPBO 
(wijziging hoofdstuk l-H) (Stb. 1992, 73);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 15 januari 1992, houdende wijziging van het Rechtspo­
sitiebesluit onderwijspersoneel (wijziging van hoofdstuk l-H) (Stb. 1992, 
73) treedt in werking met ingang van 15 juli 1992.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 7 juli 1992
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de dertigste juli 1992

De Minister van Justitie a i., 
J. G. M. Alders

216890F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 394 1



  

 

 

 

 
 

 

  

 

NNOOTTAA  VVANAN  TTOOELELICICHHTTININGG

Op grond van artikel III van het Besluit van 1 5 januari 1992, houdende 
wijziging van het Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel (wijziging 
hoofdstuk I) (Stb. 1992, 73) treedt dat besluit in werking met ingang van 
een bij Koninklijk Besluit te bepalen datum.

De periode van 30 dagen dat bovengenoemd wijzigingsbesluit 
krachtens artikel 6 van de Wet op het hoger beroepsonderwijs aan de 
Tweede Kamer der Staten-Generaal moet zijn overgelegd, is inmiddels 
verstreken zonder dat door of namens de Kamer te kennen is gegeven 
dat het in dat besluit geregelde bij wet moet worden geregeld.

Niets staat thans dan ook in de weg om het onderhavige besluit met 
ingang van 15 juli 1992 in werking te laten treden.

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

Staatsblad 1992 394 2


	stb-1992-394

